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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 30 094 603,29 27 071 992,67 3 749 109,00 42 700,00 3 086 670,00 1 930 052,00 10 323 601,00 8 842 811,67 3 022 610,62 241 898,00 2 780 609,62

2020 25 278 296,00 25 217 321,00 4 311 475,00 24 960,00 3 065 556,00 1 918 199,00 10 470 058,00 6 720 187,00 60 975,00 60 975,00 0,00

2021 26 295 358,00 26 295 358,00 4 958 197,00 25 958,00 3 188 178,00 1 994 927,00 10 752 749,00 6 720 187,00 0,00 0,00 0,00

2022 27 483 980,00 27 483 980,00 5 701 926,00 26 997,00 3 315 705,00 2 074 724,00 11 043 073,00 6 720 187,00 0,00 0,00 0,00

2023 28 798 184,00 28 798 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 255 161,00 30 255 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 874 631,00 31 874 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 679 215,00 33 679 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 694 870,00 35 694 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 951 388,00 37 951 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 40 482 971,00 40 482 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 43 328 887,00 43 328 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 534 227,00 46 534 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 150 783,00 50 150 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 54 238 042,00 54 238 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 29 551 222,29 26 921 827,34 0,00 0,00 x 237 058,00 237 058,00 0,00 0,00 2 629 394,95

2020 25 051 534,92 24 486 987,00 0,00 0,00 x 218 970,00 218 970,00 0,00 0,00 564 547,92

2021 25 682 722,00 25 079 264,00 0,00 0,00 x 193 308,00 193 308,00 0,00 0,00 603 458,00

2022 26 871 344,00 25 690 693,00 0,00 0,00 x 168 260,00 168 260,00 0,00 0,00 1 180 651,00

2023 28 190 117,00 26 321 044,00 0,00 0,00 x 143 039,00 143 039,00 0,00 0,00 1 869 073,00

2024 29 638 399,00 26 972 251,00 0,00 0,00 x 119 007,00 119 007,00 0,00 0,00 2 666 148,00

2025 31 456 929,00 27 649 573,00 0,00 0,00 x 100 833,00 100 833,00 0,00 0,00 3 807 356,00

2026 33 333 324,00 28 351 221,00 0,00 0,00 x 86 120,00 86 120,00 0,00 0,00 4 982 103,00

2027 35 349 155,00 29 075 560,00 0,00 0,00 x 72 608,00 72 608,00 0,00 0,00 6 273 595,00

2028 37 648 697,00 29 822 335,00 0,00 0,00 x 59 395,00 59 395,00 0,00 0,00 7 826 362,00

2029 40 234 182,00 30 593 185,00 0,00 0,00 x 47 459,00 47 459,00 0,00 0,00 9 640 997,00

2030 43 093 735,00 31 388 592,00 0,00 0,00 x 36 595,00 36 595,00 0,00 0,00 11 705 143,00

2031 46 299 075,00 32 208 468,00 0,00 0,00 x 26 013,00 26 013,00 0,00 0,00 14 090 607,00

2032 49 915 631,00 33 053 260,00 0,00 0,00 x 15 432,00 15 432,00 0,00 0,00 16 862 371,00

2033 54 002 889,00 33 923 711,00 0,00 0,00 x 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 20 079 178,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 543 381,00 780 853,00 0,00 0,00 302 451,00 0,00 0,00 0,00 478 402,00 0,00

2020 226 761,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 612 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 612 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 608 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 616 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 417 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 345 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 345 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 302 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 248 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 235 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 324 234,00 1 123 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 5 278 259,08 0,00 150 165,33 452 616,33

2020 226 761,08 226 761,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 051 498,00 0,00 730 334,00 730 334,00

2021 612 636,00 612 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 438 862,00 0,00 1 216 094,00 1 216 094,00

2022 612 636,00 612 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826 226,00 0,00 1 793 287,00 1 793 287,00

2023 608 067,00 608 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 159,00 0,00 2 477 140,00 2 477 140,00

2024 616 762,00 616 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 397,00 0,00 3 282 910,00 3 282 910,00

2025 417 702,00 417 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 695,00 0,00 4 225 058,00 4 225 058,00

2026 345 891,00 345 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 804,00 0,00 5 327 994,00 5 327 994,00

2027 345 715,00 345 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 089,00 0,00 6 619 310,00 6 619 310,00

2028 302 691,00 302 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 398,00 0,00 8 129 053,00 8 129 053,00

2029 248 789,00 248 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 609,00 0,00 9 889 786,00 9 889 786,00

2030 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 457,00 0,00 11 940 295,00 11 940 295,00

2031 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 305,00 0,00 14 325 759,00 14 325 759,00

2032 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 153,00 0,00 17 097 523,00 17 097 523,00

2033 235 153,00 235 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 314 331,00 20 314 331,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 1,30% 6,42% 6,03% TAK TAK

2020 1,76% 1,76% 0,00 1,76% 3,13% 4,70% 4,31% TAK TAK

2021 3,06% 3,06% 0,00 3,06% 4,62% 3,53% 3,14% TAK TAK

2022 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 6,52% 3,02% 3,02% TAK TAK

2023 2,61% 2,61% 0,00 2,61% 8,60% 4,76% 4,76% TAK TAK

2024 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 10,85% 6,58% 6,58% TAK TAK

2025 1,63% 1,63% 0,00 1,63% 13,26% 8,66% 8,66% TAK TAK

2026 1,28% 1,28% 0,00 1,28% 15,82% 10,90% 10,90% TAK TAK

2027 1,17% 1,17% 0,00 1,17% 18,54% 13,31% 13,31% TAK TAK

2028 0,95% 0,95% 0,00 0,95% 21,42% 15,87% 15,87% TAK TAK

2029 0,73% 0,73% 0,00 0,73% 24,43% 18,59% 18,59% TAK TAK

2030 0,63% 0,63% 0,00 0,63% 27,56% 21,46% 21,46% TAK TAK

2031 0,56% 0,56% 0,00 0,56% 30,79% 24,47% 24,47% TAK TAK

2032 0,50% 0,50% 0,00 0,50% 34,09% 27,59% 27,59% TAK TAK

2033 0,44% 0,44% 0,00 0,44% 37,45% 30,81% 30,81% TAK TAK

Strona 7 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.22

za organ stanowiący Ryszard Jabłonowski



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 543 381,00 543 381,00 11 601 865,40 3 096 739,00 16 353,00 8 451,00 7 902,00 0,00 2 196 914,95 426 980,00

2020 226 761,08 226 761,08 11 383 544,00 3 121 364,00 477 046,00 5 870,00 471 176,00 426 281,00 92 371,92 44 895,00

2021 612 636,00 612 636,00 11 725 050,00 3 215 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 458,00 0,00

2022 612 636,00 612 636,00 12 076 801,00 3 311 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 651,00 0,00

2023 608 067,00 608 067,00 12 439 105,00 3 410 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 869 073,00 0,00

2024 616 762,00 616 762,00 12 812 279,00 3 513 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 666 148,00 0,00

2025 417 702,00 417 702,00 13 196 647,00 3 618 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 807 356,00 0,00

2026 345 891,00 345 891,00 13 592 546,00 3 727 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 103,00 0,00

2027 345 715,00 345 715,00 14 000 323,00 3 838 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273 595,00 0,00

2028 302 691,00 302 691,00 14 420 332,00 3 954 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 826 362,00 0,00

2029 248 789,00 248 789,00 14 852 942,00 4 072 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 640 997,00 0,00

2030 235 152,00 235 152,00 15 298 531,00 4 194 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 705 143,00 0,00

2031 235 152,00 235 152,00 15 757 487,00 4 320 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 090 607,00 0,00

2032 235 152,00 235 152,00 16 230 211,00 4 450 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 862 371,00 0,00

2033 235 153,00 235 153,00 16 717 117,00 4 583 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 079 178,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 27 986,00 23 788,10 23 788,10 1 784 405,00 1 784 405,00 1 784 405,00 33 766,94 23 788,10 31 025,63

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 9 978,84 7 237,53 9 978,84 7 237,53 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.22

za organ stanowiący Ryszard Jabłonowski



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 123 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 226 761,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 612 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 612 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 608 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 616 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 417 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 345 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 345 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 302 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 248 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 235 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 518 820,00 16 353,00 477 046,00 0,00 0,00 491 109,00

1.a - wydatki bieżące 39 742,00 8 451,00 5 870,00 0,00 0,00 12 031,00

1.b - wydatki majątkowe 479 078,00 7 902,00 471 176,00 0,00 0,00 479 078,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 518 820,00 16 353,00 477 046,00 0,00 0,00 491 109,00

1.3.1 - wydatki bieżące 39 742,00 8 451,00 5 870,00 0,00 0,00 12 031,00

1.3.1.1
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminach Czarnków,
Lubasz, Drawsko, Miasteczko Krajeńskie, Piła

Urząd Gminy Drawsko 2015 2020 39 742,00 8 451,00 5 870,00 0,00 0,00 12 031,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 479 078,00 7 902,00 471 176,00 0,00 0,00 479 078,00

1.3.2.1

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Czarnkowsko -
Trzcianeckiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.
"Rozbudowa drogi - budowa ścieżki rowerowej Krzyż Wlkp. - Drawsko
przy drodze powiatowej nr 1323P" - poprawa bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy Drawsko 2019 2020 44 895,00 0,00 44 895,00 0,00 0,00 44 895,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem - ul. Płk.
Szacherskiego w miejscowości Drawsko w Gminie Drawsko  - poprawa
bezpieczeństwa publicznego

Urząd Gminy Drawsko 2019 2020 434 183,00 7 902,00 426 281,00 0,00 0,00 434 183,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIII/89/2019 z dnia 2019-11-15
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